ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___________ 2024 года                                                                            № ______

г. Мурманск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской

службы Мурманской области в Министерстве градостроительства

и благоустройства Мурманской области,

связанных с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего

должность государственной гражданской службы в Министерстве

градостроительства и благоустройства Мурманской области,

при заключении им трудового или гражданско-правового договора

после увольнения с государственной гражданской службы

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной

гражданской службы Мурманской области в Министерстве градостроительства

и благоустройства Мурманской области, связанных с ограничениями,

налагаемыми на гражданина, замещавшего должность государственной

гражданской службы в Министерстве градостроительства и благоустройства

Мурманской области, при заключении им трудового или гражданско-правового

договора после увольнения с государственной гражданской службы.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства градостроительства

и благоустройства Мурманской области от 25.12.2023 № 183 «Об утверждении

Перечня должностей государственной гражданской службы Мурманской

области в Министерстве градостроительства и благоустройства Мурманской

области, связанных с ограничениями, налагаемыми на гражданина,

замещавшего должность государственной гражданской службы в Министерстве

градостроительства и благоустройства Мурманской области, при заключении

им трудового или гражданско-правового договора после увольнения

с государственной гражданской службы».

Министр                                                 Э.С. Парамонова

Приложение

к приказу Министерства

градостроительства

и благоустройства

Мурманской области

от ___________ № _____

Перечень должностей государственной гражданской службы Мурманской

области в Министерстве градостроительства и благоустройства

Мурманской области, связанных с ограничениями, налагаемыми

на гражданина, замещавшего должность государственной гражданской

службы в Министерстве градостроительства и благоустройства

Мурманской области, при заключении им трудового

или гражданско-правового договора после увольнения

с государственной гражданской службы

Руководство

 1. Министр

2. Заместитель министра

Управление благоустройства

1. Начальник управления

2. Заместитель начальника управления

3. Консультант

4. Главный специалист

5. Ведущий специалист

Управление градостроительства

1. Начальник управления

2. Заместитель начальника управления

Отдел подготовки градостроительной документации

 1. Начальник отдела

 2. Консультант

 3. Главный специалист

Сектор ведения информационной системы обеспечения градостроительной

деятельности

1. Заведующий сектором

2. Консультант

3. Главный специалист

Финансово-административное управление

1. Начальник управления

2. Консультант

3. Ведущий специалист

Отдел правовой и кадровой работы

1. Начальник отдела

2. Консультант

3. Главный специалист

____________________________